
 

              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ПРЕЗИДИУМ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 11.12.2024                                  г. Москва                 № 24-6 
 

 

Об итогах VIII Всероссийского слёта  

молодёжи Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

 

Заслушав и обсудив информацию об итогах VIII Всероссийского слёта 

молодёжи Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

(далее – Слёт), Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию об итогах VIII Всероссийского слёта молодёжи 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (прилагается) 

принять к сведению. 

 

2. Отметить высокий уровень организации и подготовки Слета, 

заинтересованности и активности участников VIII Всероссийского слёта 

молодёжи Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз». 

 

3. Учитывая положительные отзывы непосредственных участников Слёта 

и их пожелания о проведении подобных мероприятий на регулярной основе, 

одобрить проделанную работу руководителей Профсоюза и задействованных 

работников департаментов Аппарата ВЭП при подготовке и проведении VIII 

Всероссийского слёта молодёжи Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз».  

 

4. Территориальным и первичным организациям Профсоюза более активно 

привлекать к системной работе с молодёжным активом потенциал и 

возможности участников VIII Всероссийского слёта молодёжи ВЭП. 

 

5. Руководителям департаментов Аппарата ВЭП (по принадлежности), 

детально изучить подготовленные участниками Слёта в рабочих группах 



2 
 

презентации в целях дальнейшего использования перспективных предложений 

в деятельности структур отраслевого Профсоюза. 

 

6. Обратить внимание выборных органов Марий Эл, Тувинской, Чеченской 

республиканских, Камчатской краевой, Брянской, Калужской, Магаданской, 

Нижегородской, Орловской областных организаций Профсоюза, не 

направивших участников на Слёт молодёжи, на невыполнение ими 

постановления Президиума Профсоюза «О подготовке и проведении VIII 

Всероссийского слёта молодёжи ВЭП» от 06.12.2023 № 18-7. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 

 

 

 

 

 

    Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 


